מרבותיו:ר' יהודה. בנו:
פירוש על אדרא דמשכנא וספרא דצניעותא. -אבירים

ני משפחתו ניתן ללמוד מהסיפור המופלא הבא: בשנת ל ענוותנותו העצומה ועל העובדה, כי רבינו הסתיר את ידיעותיו מכולם ואפילו מבע

( נפטר רבו הנערץ, הגאון המקובל הרב יהודה פתיה זצ"ל בארץ ישראל. רבינו נשא הספד מר ביום השיבעה בבבל לפני קהל 1942ה'תש"ב )
רבינו הצליח להצניע את עצמו בעבר מתלמידי ומעריצי הרב. כאן התגלה ברבים לראשונה, כי רבינו חכם, מבין ובקי בתורת הקבלה. מכיוון ש

אפילו מבני משפחתו, רבים התפלאו, כשנוכחו לדעת את גדלותו העצומה בתורה.

שנת ה'תשכ"ג רבינו ביקש לייסד ישיבת מקובלים על שם מרן הגאון המקובל האלוקי חכם יוסף חיים.

שניהם לקו -סילק אותו. מיד לאחר מכן ניזוקו שניים מהמקובלים, שהשתתפו באותו מעשה
הרפואה בשל ניתוח ברגלו ור' יוסף זרוק זצ"ל השתתק ברגליו, -ביתברגליהם בסמוך לאותה התפילה. רבינו נפגע בתאונת דרכים ואושפז ב

ומכאובים רבים היו מנת חלקו )מעבר לעובדה שהיה סגי נהור(.

בבגדאד. באותה (1910)נולד בשנת ה'תר"ע -המקובל הרב שאול דוד חי מועלם זצ"ל
התקופה מקובלים רבים צמחו שם. בצעירותו למד בת"ת שבעירו שייסד הגאון הגדול ריש
גלותא רבינו עבדאללה סומך זצ"ל ותלמידיו הגדולים. בילדותו ובנערותו למד אצל ר' מנשה

ר אלכאתב זצ"ל. עם סיום לימודיו התורניים רצה להינות מיגיע כפיו ולכן עסק בפקידות אצל סוח
בדים. בהמשך התמחה בחייטות.